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İ Yİ Parti ve HDP ile ittifak CHP'de derin bir çatlağa neden oldu. Partideki bazı isimler,
CHP'nin terörün siyasi uzantısı HDP ile ittifak kurmaması gerektiğini ifade ederken bazı

isimler de partinin hiç bir ittifak içinde yer almaması gerektiğini ifade etti. Partimin HDP ile
yakınlaşması olmaması lazım ve olmadığını da düşünüyorum diyen CHP eski Milletvekili Dilek
Akagün Yılmaz, "Türkiye'nin kurucu partisinin, Türkiye'yi bölüp parçalamaya çalışan bir
yapıyla iş birliği yapması mümkün değildir." dedi.
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CHP İzmir eski Milletvekili Birgül Ayman Güler, Kemal Kılıçdaroğlu yönetiminin ittifak
arayışlarına yazdığı bir bir gazete için yazdığı makale ile tepki gösterdi. Güler özetle şunları
kaydetti: Muhalefet cephesinin CHP-İP-HDP-SP adlı dört ortağı, tek bir hedefe kilitlenmiş
bulunuyorlar: “AKP düşsün!” Bunların içinde en hiddetlilerin FETÖ merkezli gruplar oldukları
görülüyor. CHP ile İP’in bu süreci ‘tavanda değil tabanda ittifak’ diye başlattıklarını hiç
unutmamalı. Bu söz, seçmenlerine ‘zorunluyuz’ ruhunu şırınga etmek içindi; yoksa söyledikleri
şey işin doğasına tersti. Nitekim yeterince zaman geçince ‘tavanda ittifak’a oturdular. İlleri
ilçeleri aralarında paylaştılar. Ardından sahneye gizli ortak HDP çıktı; Adana, İstanbul ve
İzmir’de aday çıkarmayıp bunları destekleyeceğini ilan ederek boy verdi. İttifak dediğin laftan
ibaret değil."

SEÇİM GECESİ ANLAYACAĞIZ

Birgül Ayman GülerBirgül Ayman Güler
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Metin Lütfü Baydar, CHP'deki parti içi işleyişi eleştirdi. Kemal Kılıçdaroğlu ve ekibinin
kafalarındaki adayları PM üzerinden resmileştirdiğini aktaran Baydar, "İttifak konusuna hiç
girmeyelim. Onun ne kadar vahim bir hata olduğunu seçim gecesi anlayacağız" ifadelerini
kullandı. Ankara Milletvekili Yılmaz Ateş "Bana göre her parti kendi adayıyla girmeliydi. Bence
ittifaklar kurup ülkeyi ikiye böler gibi kutuplaştırmanın gereği yok" derken, partide önemli
görevlerde bulunan Onur Öymen şunları kaydetti: "Bence her parti seçimlere kendi adaylarıyla
girmelidir. İttifak doğru değildir ve kural olarak da yapılmamalıdır. HDP ile işbirliği yapılıyor
söylemleri konusunda ittifak olmasaydı bu söylemler olmazdı."

M. Lütfü BaydarM. Lütfü Baydar

Diyalog olur ittifak olmaz

"Devlet kuran partinin kimseyle ittifak yapmaya ihtiyacı yok" diyen CHP eski Milletvekili Şahin Mengü, "Siyasi

partiler birbirleri ile diyalog kurabilir Ama ittifak başka bir şey. CHP'nin kimseyle ittifak yapmasını doğru

Şahin MengüŞahin Mengü



 

partiler birbirleri ile diyalog kurabilir Ama ittifak başka bir şey. CHP'nin kimseyle ittifak yapmasını doğru

bulmuyorum. Adayını insanlar benimsiyorsa ben doğru adaylar koyarım doğru insanlarla yola çıkarım halk

bana teveccüh gösterir. Siyasi parti birileri ile ittifak arıyorsa zaafları vardır" ifadelerini kullandı.

GÜNDEM

Şehitlerin kemikleri sızlıyor
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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